
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 165/QĐ-UBND    Vĩnh Long, ngày 05 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích đóng góp 

trong các chương trình, dự án về an sinh xã hội, giáo dục, y tế  

và vệ sinh môi trường cho tỉnh Vĩnh Long 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 47/2024/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Vĩnh Long quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Vĩnh Long; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 80/TTr-SNV ngày 24/01/2025 của Giám đốc 

Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 10 tập thể và 03 cá nhân đã có thành tích 

đóng góp trong các chương trình, dự án về an sinh xã hội, giáo dục, y tế và vệ 

sinh môi trường cho tỉnh Vĩnh Long (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Hiện vật khen thưởng kèm theo cho mỗi tập thể và cá nhân là 01 

biểu tượng tỉnh Vĩnh Long tri ân thành tích đóng góp xây dựng và phát triển địa 

phương. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch 

Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Vĩnh Long và các tập thể, cá nhân có tên 

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:        

- Như Điều 3; 

- PCT phụ trách VHXH; 

- PVP phụ trách VHXH; 

- Phòng VHXH; 

- Lưu: VT, VHXH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 



2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH 

Tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích đóng góp  

trong các chương trình, dự án về an sinh xã hội, giáo dục, y tế  

và vệ sinh môi trường cho tỉnh Vĩnh Long 

 (Kèm theo Quyết định số 165/QĐ-UBND ngày 05/02/2025  

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

I. TẬP THỂ 

1. Tổ chức Korean Society for Service in Asia (KSSA)/Hàn Quốc, Chung 

cư Aview, đường Nguyễn Văn Linh, phường Phong Phú, quận Bình Chánh, 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

2. Tổ chức Latter-day Saint Charities (LDSC)/Hoa Kỳ tại Việt Nam, Số 5 

Điện Biên Phủ, phường Điện Biên, quận Ba Đình, Hà Nội; 

3. Tổ chức Merry Year International (MYI)/Hàn Quốc, Số 290/17 Khu 

dân cư Hưng Thịnh Đức, ấp Thanh Hưng, xã Thanh Đức, huyện Long Hồ, tỉnh 

Vĩnh Long; 

4. Tổ chức Family Health International (FHI 360)/Hoa Kỳ, Số 109 Trần 

Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội; 

5. Tổ chức Room to Read (RtR)/Hoa Kỳ, Số 36, Đặng Tất, phường Tân 

Định, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh; 

6. Tổ chức The Dariu Foundation (Quỹ Dariu)/Thụy Sỹ, Số 652/41, Cộng 

Hòa, Phường 13, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh; 

7. Tổ chức nuôi dạy trẻ mồ côi Đông Nam Á (SEAOF)/Hoa Kỳ, Số 

58/51/40 Phan Chu Trinh, Phường 24, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí 

Minh; 

8. Tổ chức Eye Care Foundation (ECF)/Hà Lan, Số 383 Võ Văn Tần, 

Phường 5, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh; 

9. Tổ chức Legacy Charities.Inc (LC)/Hoa Kỳ, Số 159/50, Trần Văn 

Đang, Phường 11, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh; 

10. Tổ chức The Fred Hollow (FHF)/Úc, Số 130-132 đường Bạch Đằng, 

quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng. 

II. CÁ NHÂN 

1. Ông Kim Deok Kyu, Trưởng Đại diện tổ chức Korea Society for 

Service in Asia (KSSA)/ Hàn Quốc; 

2. Ông Choi Byoung Gwan, Đại diện tổ chức Korea Society for Service in 

Asia (KSSA)/ Hàn Quốc; 

3. Ông Nguyễn Văn Hạnh, Trưởng Văn phòng Đại diện Tổ chức The 

Dariu Foundation (Quỹ Dariu)/Thụy Sỹ./. 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-02-05T15:59:37+0700




